
PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

I TRIMESTRE 2023

N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2 05/01/2023 1.400,00 PICCARDO GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3 09/01/2023 602,82   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

4 09/01/2023 1.044,00   RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

5 09/01/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

6 09/01/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

7 09/01/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

8 09/01/2023 -429,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

8 09/01/2023 -429,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

8 09/01/2023 3.362,05   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti



N. 
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

8 09/01/2023 -429,71   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

9 09/01/2023 320,25   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

10 09/01/2023 3.354,66   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

10 09/01/2023 3.279,01   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

11 09/01/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

12 09/01/2023 -1,50   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

12 09/01/2023 301,66   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

13 09/01/2023 4.455,53   TERMOCALOR VARAZZE DI MONDIN CARLO 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

13 09/01/2023 19.625,19   TERMOCALOR VARAZZE DI MONDIN CARLO 5102 Fabbricati Uscite correnti

13 09/01/2023 5.506,88   TERMOCALOR VARAZZE DI MONDIN CARLO 5102 Fabbricati Uscite correnti
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14 09/01/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

15 09/01/2023 177,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

16 09/01/2023 129,72   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

17 09/01/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

18 09/01/2023 31,40   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

19 09/01/2023 27,78   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

20 09/01/2023 68,33   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

21 09/01/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

22 09/01/2023 40,32   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

23 09/01/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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24 09/01/2023 363,34   INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

25 09/01/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

26 09/01/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

27 09/01/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

28 09/01/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

29 09/01/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

30 09/01/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

31 09/01/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

32 09/01/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

33 09/01/2023 60,23   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

33 09/01/2023 60,23   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

34 09/01/2023 700,00   EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

35 11/01/2023 2.338,12   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

35 11/01/2023 131,76   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati Uscite correnti

35 11/01/2023 955,88   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati Uscite correnti

36 11/01/2023 610,00   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

36 11/01/2023 244,00   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

36 11/01/2023 34,16   MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

37 11/01/2023 30,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 1,20 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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37 11/01/2023 30,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 8,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 200,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 20,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 500,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 1,20 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 9,60 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

37 11/01/2023 240,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

38 11/01/2023 42.400,00
  CONSORZIO CENTRO ASSISTENZA 

CONFARTIGIANATO LA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

39 11/01/2023 5.777,48   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
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40 11/01/2023 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

40 11/01/2023 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

41 11/01/2023 366,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

41 11/01/2023 14,64 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

42 11/01/2023 1.000,00   COMUNICADV SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

43 11/01/2023 1.925,47   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

43 11/01/2023 0,11   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

44 11/01/2023 360,10   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

45 11/01/2023 1.200,00   LIGURIA NEWS S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

46 17/01/2023 750,00   GAZZETTA DELLA SPEZIA.IT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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47 17/01/2023 107,98   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

48 17/01/2023 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

49 17/01/2023 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

50 18/01/2023 42,17   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

51 18/01/2023 212,21   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

52 19/01/2023 885,30
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

53 19/01/2023 8.757,00
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

54 19/01/2023 1.012,50
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

55 19/01/2023 2.392,50
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

56 19/01/2023 349,99
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti
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56 19/01/2023 2.127,51
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

57 19/01/2023 879,00   ABACO S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

58 19/01/2023 280,33   AUTOLIGURE SOCIETA' PER AZIONI 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

59 19/01/2023 1.720,00   Publi(In) s.r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

60 19/01/2023 20.000,00
  GEOEDILE DI MANFREDI GIOVANNI GINO E 

AUGUSTO S.N.C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

61 19/01/2023 2.500,00 FICARRA MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

62 19/01/2023 19.598,00
  OREFICERIA, OROLOGERIA ASCHERI DI ASCHERI 

GIOVANNI & C. S.A.S.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

63 19/01/2023 20.000,00   F.LLI MARCHISIO & C. S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

64 19/01/2023 6.777,05 GAMBALUNGA MARIA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

64 19/01/2023 1.500,00 GAMBALUNGA MARIA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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65 19/01/2023 19.514,65 CASSANELLO ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

65 19/01/2023 485,35 CASSANELLO ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

66 19/01/2023 1.069,38   OTTICA BARBERIS DI BARBERIS PAOLO E C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

67 19/01/2023 12.308,90   BABY BIRBA DI MARICA AMALIA BATTAGLINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

68 19/01/2023 20.000,00 MICHELUTTI GUALTIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

69 19/01/2023 1.426,34   AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

70 19/01/2023 1.426,34   AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

71 19/01/2023 1.426,34   AQS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

72 23/01/2023 2.862,51

  COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O 

AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI C.SO 

ITALIA 9/9 SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

73 23/01/2023 4,16   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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74 23/01/2023 2,76   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

75 23/01/2023 107,71   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

75 23/01/2023 54,72   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

75 23/01/2023 193,76   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

75 23/01/2023 43,80   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

75 23/01/2023 24,99   UFFICIO PROVV. IMPERIA 5149 Altri beni materiali
Uscite in conto 

capitale

76 23/01/2023 219,60   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

76 23/01/2023 8,50   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

76 23/01/2023 183,81   UFFICIO PROVV. SAVONA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

76 23/01/2023 82,12   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
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77 23/01/2023 258,47   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

77 23/01/2023 22,30   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

77 23/01/2023 197,29   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

77 23/01/2023 49,90   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 5149 Altri beni materiali
Uscite in conto 

capitale

78 24/01/2023 9.446,00   COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

79 24/01/2023 12.000,00   DMO TURISMO RIVIERA DEI FIORI S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

80 24/01/2023 486,49   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

81 24/01/2023 396,55   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

82 24/01/2023 359,24   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

83 25/01/2023 53,00   CCIAA DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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84 25/01/2023 52,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

85 30/01/2023 1.378,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 4.242,30   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 691,85   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 166,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 150,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 16.375,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

85 30/01/2023 530,70   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 161,25   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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85 30/01/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

85 30/01/2023 2.054,55   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

86 02/02/2023 2.000,00
  P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-

PRIMOCANALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

87 02/02/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

88 02/02/2023 3.591,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

89 02/02/2023 200,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

89 02/02/2023 800,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

90 02/02/2023 2.100,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

91 02/02/2023 678,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

92 02/02/2023 196,88   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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93 03/02/2023 20,00   TEAM OFFICE SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite in conto 

capitale

93 03/02/2023 3.940,00   TEAM OFFICE SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite in conto 

capitale

94 03/02/2023 1.500,00
  A.B.B.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

95 03/02/2023 3.109,09   AFFITTACAMERE GOLFO DEI POETI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

96 03/02/2023 381,82
  AFFITTACAMERE GOLFO DELLA LUNA DI 

VERNAZZANI RICCARDO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

97 03/02/2023 763,64   AFFITTACAMERE LA SPEZIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

98 03/02/2023 981,24   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

98 03/02/2023 0,01   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

99 03/02/2023 -0,70   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

99 03/02/2023 139,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
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100 03/02/2023 1.440,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

101 03/02/2023 960,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

102 03/02/2023 1.529,60   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

103 03/02/2023 607,67   PUNTO SICUREZZA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

104 03/02/2023 30,00   PUNTO SICUREZZA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

105 03/02/2023 771,49   CONDOMINIO DI VIA SAN LORENZO 15 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

105 03/02/2023 357,00   CONDOMINIO DI VIA SAN LORENZO 15 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

106 03/02/2023 26,02 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

106 03/02/2023 -16,13 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

106 03/02/2023 666,67 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

106 03/02/2023 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

107 03/02/2023 4.980,69   A.C. DI ALLAVENA CHRISTIAN E C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

108 06/02/2023 7.700,00 CORTESE MARIA ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

109 06/02/2023 878,75   BONELLI S.N.C. DI BONELLI ANDREA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

110 06/02/2023 7.106,23   ORENGO GIOVANNI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

110 06/02/2023 10.920,01   ORENGO GIOVANNI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

111 06/02/2023 2.165,39 SAMBITO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

112 06/02/2023 550,00 PROVENZANO ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

112 06/02/2023 16.662,28 PROVENZANO ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

113 06/02/2023 10.019,97
  CENTRO AUTOLAVAGGIO DI CIANCI ROBERTO E 

BERTONE JESSICA S.N.C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

114 06/02/2023 20.000,00 MORALDO EUGENIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 86,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 240,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 160,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 06/02/2023 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

116 06/02/2023 7.288,66   BIEBI CUCIRINI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

116 06/02/2023 12.711,34   BIEBI CUCIRINI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

117 06/02/2023 6.892,60 DEMARCHI FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

117 06/02/2023 1.032,40 DEMARCHI FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

118 06/02/2023 20.000,00
  LE NINE SNC DI CARRER ALESSANDRA E CARRER 

GIULIANA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

120 06/02/2023 698,91   GELATERIA TIFFANY DI FOTI GIOVANNI & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

120 06/02/2023 6.848,71   GELATERIA TIFFANY DI FOTI GIOVANNI & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

121 06/02/2023 8.619,55   SUPER CINA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

121 06/02/2023 3.938,75   SUPER CINA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

122 06/02/2023 4.643,73   EKOGAS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

122 06/02/2023 12.052,67   EKOGAS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

123 06/02/2023 20.000,00   GRACI ANGELO & PUTRINO ANTONIO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

124 06/02/2023 1.723,00 REBAUDO MARIAPINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

125 06/02/2023 20.000,00   AURORA S.A.S. DI PORZIO LORENZO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

126 06/02/2023 1.514,00   DA SAMBITO S.N.C. DI SAMBITO MASSIMO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

126 06/02/2023 2.840,00   DA SAMBITO S.N.C. DI SAMBITO MASSIMO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

127 06/02/2023 8.140,95   U SICILIANU S.N.C. DI SAMBITO MAURIZIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

127 06/02/2023 1.600,00   U SICILIANU S.N.C. DI SAMBITO MAURIZIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

128 06/02/2023 8.800,00   VALECO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

129 06/02/2023 11.000,00   DALLORTO LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

130 06/02/2023 4.596,00   ALBEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

131 06/02/2023 9.545,00   BAGNI MARCO DI GIORDANO ALESSANDRO S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

132 06/02/2023 9.449,97 D'APONTE ALFONSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

133 06/02/2023 6.014,50
  HOTEL LIDO DI ALASSIO DI GIOVANNI CANELLI  

S.A.S.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

134 06/02/2023 11.000,00   ISOLA VERDE DI BECCO GUIDO E C. - S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

135 06/02/2023 11.000,00   LA BUSSOLA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

136 06/02/2023 1.888,28
  BAGNI ITALIA S.N.C. DI ALFONSO CHIARI & TERESA 

GIANNI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

137 06/02/2023 11.000,00   C.I.R.A. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

138 06/02/2023 7.822,08 FILIPPI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

138 06/02/2023 1.872,36 FILIPPI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

139 07/02/2023 11.000,00

  CONSORZIO PER LA DEPURAZIONE DELLE ACQUE 

DI SCARICO DEL SAVONESE - SOCIETA' PER AZIONI                                                           

IN SIGLA ''CONSORZIO DEPURAZIONE DEL 

SAVONESE - S.P.A.''

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

140 07/02/2023 6.299,53
  NOLISPORTMARE S.A.S. DI FERRO ALESSANDRA E 

C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

141 07/02/2023 11.000,00   LA FUCINA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

142 07/02/2023 10.439,37   LIDO DELLA PALMA DI GIULIA SIRELLO E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

143 07/02/2023 272,73
  G.M. SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

144 07/02/2023 5.381,82   COMPAGNIA DEGLI HOTEL SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

145 07/02/2023 400,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

146 07/02/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

147 07/02/2023 218,18   GEMELLI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

148 07/02/2023 2.808,33   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

149 07/02/2023 20.000,00   RAFFLES S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

150 07/02/2023 8.253,67
  FANTASYLAND S.A.S. DI RINCHI MASSIMILIANO & 

C. ABBREVIABILE 'FANTASYLAND S.A.S.'
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

150 07/02/2023 811,52
  FANTASYLAND S.A.S. DI RINCHI MASSIMILIANO & 

C. ABBREVIABILE 'FANTASYLAND S.A.S.'
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

151 07/02/2023 5.370,77   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

152 07/02/2023 4.259,44   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

153 08/02/2023 8.000,00
  ONDINA DI NARI ENRICO - SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

154 08/02/2023 8.000,00   SPIZZICO S.R.L. SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

155 08/02/2023 8.000,00   ZINANNI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

156 08/02/2023 8.000,00   ZINANNI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

157 08/02/2023 8.000,00   FERRARI FIORI DI CORRADI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

158 08/02/2023 8.000,00   FOTOSTUDIO LOVISOLO DI LOVISOLO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

159 08/02/2023 8.000,00
  CATERING LE MORE SNC DI MOLINARI C. E 

REBELLA T.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

160 08/02/2023 8.000,00   NAUMACHOS VIAGGI DI ENRICA WURTH 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

161 08/02/2023 8.000,00   SERELU TRAVELS SAS DI IEZZI SERENA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

162 08/02/2023 8.000,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE NUOVOFILMSTUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

163 08/02/2023 8.000,00   LIBRI E VIAGGI S.A.S. DI TRIFONE MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

164 08/02/2023 8.000,00   TOURING4WEB DI TRIFONE MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

165 08/02/2023 21.046,98
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA 

LA SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

166 08/02/2023 235,04   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

166 08/02/2023 56,73   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

167 08/02/2023 54,55   Ditta individuale La Rosa del Golfo dei Poeti 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

168 08/02/2023 109,09
  PRIONE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

169 08/02/2023 420,00
  AFFITTACAMERE VICOLOCORTO DI YUROVA 

VICTORIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

170 08/02/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

171 08/02/2023 9,21   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

172 08/02/2023 1.860,72   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

173 08/02/2023 200,77   ENEL ENERGIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

174 08/02/2023 7,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

175 08/02/2023 360,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

175 08/02/2023 240,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

175 08/02/2023 302,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

175 08/02/2023 577,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

175 08/02/2023 245,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

176 08/02/2023 -0,01   SHERRARD HOTELS MANAGEMENT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

176 08/02/2023 290,92   SHERRARD HOTELS MANAGEMENT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

177 08/02/2023 109,09 SIMONELLI CRISTIAN 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

178 08/02/2023 36,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

179 08/02/2023 240,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

180 08/02/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

181 08/02/2023 50.000,00
  AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI 

SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

182 08/02/2023 150,70   COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite correnti

183 08/02/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

184 08/02/2023 88,55
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

185 08/02/2023 64,86   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

186 08/02/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

187 08/02/2023 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

188 08/02/2023 13,89   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

189 08/02/2023 30,24   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

190 08/02/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

191 08/02/2023 30,51   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

192 08/02/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

193 08/02/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

194 08/02/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

195 08/02/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

196 08/02/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

197 08/02/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

198 08/02/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

199 08/02/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

200 08/02/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

201 08/02/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

201 08/02/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

202 08/02/2023 8.890,08   AUTOGAS RIVIERA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

203 08/02/2023 800,00 EREMITA GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

203 08/02/2023 1.250,00 EREMITA GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

204 08/02/2023 19.467,64 PALLANCA ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

204 08/02/2023 532,36 PALLANCA ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

205 08/02/2023 336,46   PRIME QUALITY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

205 08/02/2023 19.663,54   PRIME QUALITY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

206 08/02/2023 20.000,00   EURODRINK S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

207 08/02/2023 1.340,67   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

208 08/02/2023 6.646,42   CONTATTO OTTICO SRL SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

208 08/02/2023 9.250,00   CONTATTO OTTICO SRL SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

209 08/02/2023 778,52   MANDARINO DI GAO MINGCUI & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

209 08/02/2023 16.181,06   MANDARINO DI GAO MINGCUI & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

210 08/02/2023 20.000,00
  KOKO BEACH SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

211 08/02/2023 13.454,80   RESIDENCE ON LINE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

212 08/02/2023 8.830,99 COCCIOLO IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

213 08/02/2023 19.355,50 PIGNIERI ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

214 08/02/2023 10.942,22
  BAGNI AURORA DI PICCINAGLIA FEDERICO & C. 

S.N.C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

214 08/02/2023 47,95
  BAGNI AURORA DI PICCINAGLIA FEDERICO & C. 

S.N.C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

215 13/02/2023 1.508,86   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

215 13/02/2023 1.619,40   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

215 13/02/2023 1.147,19   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

215 13/02/2023 71.628,51   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

215 13/02/2023 18.449,68   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

215 13/02/2023 1.772,09   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

215 13/02/2023 1.200,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

215 13/02/2023 800,00   MODELLO F24 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università Uscite correnti

215 13/02/2023 5.396,07   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
Uscite correnti

215 13/02/2023 74.820,81   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

215 13/02/2023 208.703,56   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

215 13/02/2023 3.108,30   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

215 13/02/2023 172,63   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

215 13/02/2023 4.352,11   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

215 13/02/2023 75,93   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

215 13/02/2023 302,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 
Uscite correnti

215 13/02/2023 604,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

215 13/02/2023 603,78   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

215 13/02/2023 1.660,97   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

215 13/02/2023 216.972,30   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

216 13/02/2023 88,60   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

216 13/02/2023 23,32   MODELLO F24 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

216 13/02/2023 1.909,83   MODELLO F24 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

216 13/02/2023 800,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

217 13/02/2023 178,67   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

218 13/02/2023 3,05   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

219 13/02/2023 208,44   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

220 13/02/2023 4,13   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

221 13/02/2023 7,87   APCOA PARKING ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

222 16/02/2023 11.000,00   SERVIZI AMBIENTALI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

223 16/02/2023 11.000,00   BUT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

224 16/02/2023 4.098,36
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA DELLA 

PROVINCIA DI IMPERIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

225 16/02/2023 5.490,00 CUOCOLO AVV. LORENZO 2126 Spese legali Uscite correnti

225 16/02/2023 219,60 CUOCOLO AVV. LORENZO 2126 Spese legali Uscite correnti

226 16/02/2023 26,95   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

227 16/02/2023 9,07   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

228 16/02/2023 382,59   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

229 16/02/2023 12,60   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

230 16/02/2023 5.690,03   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

231 16/02/2023 791,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

232 16/02/2023 9,31   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

233 16/02/2023 1.421,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

234 16/02/2023 56,42   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

235 16/02/2023 358,82   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

236 16/02/2023 68,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

237 16/02/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

238 16/02/2023 5.309,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

239 16/02/2023 442,80   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

239 16/02/2023 1.457,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

240 16/02/2023 8.325,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

241 16/02/2023 508,61   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

242 16/02/2023 4.420,61   BAGNI DIANA S.A.S. DI GIRALDI DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

243 16/02/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

244 16/02/2023 3.660,09   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

245 16/02/2023 2.723,68   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

246 16/02/2023 130,00   EUROCERT S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

247 16/02/2023 1.316,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

248 16/02/2023 461,70   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

249 16/02/2023 24,00   LE PERLE DI GIADA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

249 16/02/2023 3.019,00   LE PERLE DI GIADA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

250 16/02/2023 1.471,97   COMUNE DI SARZANA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

251 16/02/2023 107,50 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

251 16/02/2023 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti

251 16/02/2023 4,30 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

252 16/02/2023 20.000,00   EGI.GAR. S.A.S. DI GARGARELLI EGIZIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

253 16/02/2023 395,00   CAFFE' CAVALIERI S.N.C. DI RAO MARCO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

253 16/02/2023 2.825,87   CAFFE' CAVALIERI S.N.C. DI RAO MARCO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

254 16/02/2023 20.000,00   HOTEL CALYPSO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

255 16/02/2023 20.000,00   VEMA SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

256 16/02/2023 20.000,00 BOERI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

257 16/02/2023 7.994,79 DI CARO ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

258 16/02/2023 13.337,02   SPINELLI FIORISTA DI RAMOINO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

258 16/02/2023 1.447,98   SPINELLI FIORISTA DI RAMOINO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

259 16/02/2023 13.400,34 ENRICA LUISELLA BORELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

260 16/02/2023 2.156,43   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

261 16/02/2023 158.509,59   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

262 16/02/2023 4,16   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

262 16/02/2023 210,40   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

262 16/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

262 16/02/2023 582,40   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

263 16/02/2023 0,57   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

263 16/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

263 16/02/2023 100,30   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

264 16/02/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

264 16/02/2023 3,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

265 16/02/2023 122,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

265 16/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

265 16/02/2023 0,85   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

266 16/02/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

267 16/02/2023 285,76   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

268 16/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

268 16/02/2023 3,28   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

268 16/02/2023 719,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

268 16/02/2023 52,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

269 16/02/2023 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

270 16/02/2023 45,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

271 16/02/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

272 16/02/2023 11.000,00   TALASSIO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

273 20/02/2023 11.000,00   TIKI BEACH DI CLAUDIO RUBATTI & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

274 20/02/2023 3.327,50   BAGNI SIRENA S.N.C. DI GIORGIO SANTINI E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

275 20/02/2023 1.308,50 BOSIO ALICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

276 20/02/2023 18.296,00   KALIMA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

277 20/02/2023 620,00   DIAMONDS S.A.S. DI DANIELA CHIARAMELLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

277 20/02/2023 16.486,87   DIAMONDS S.A.S. DI DANIELA CHIARAMELLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

278 20/02/2023 20.000,00   PESCE CARLO S.N.C. DI PESCE STEFANO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

279 20/02/2023 3.050,00   LA BUSSOLA S.N.C. DI LANZI ROBERTO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

280 20/02/2023 3.279,01   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

280 20/02/2023 3.354,66   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

281 20/02/2023 3.362,05   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

282 20/02/2023 9,67   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

283 20/02/2023 272,02   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

284 20/02/2023 157,66   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

285 20/02/2023 20.000,00 CONTESTABILE PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

286 20/02/2023 5.000,00
  THE BOX FILM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

287 20/02/2023 11.000,00   BAGNI CAPO MELE S.A.S. DI LOVISONE LIVIO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

288 20/02/2023 2,86   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

288 20/02/2023 615,35   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

288 20/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

288 20/02/2023 72,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

289 20/02/2023 32,40   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

289 20/02/2023 2,76   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

289 20/02/2023 559,40   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

289 20/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

290 24/02/2023 216,60   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

290 24/02/2023 15,00   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

291 24/02/2023 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

292 24/02/2023 535,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 
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Mandato
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292 24/02/2023 535,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

293 24/02/2023 145,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

293 24/02/2023 145,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

294 24/02/2023 59,40   INAIL 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

295 24/02/2023 1.802,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

296 27/02/2023 978,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

297 27/02/2023 60,00   MAZZIERI TRADING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

297 27/02/2023 65,00   MAZZIERI TRADING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

298 27/02/2023 120,00 MAZZA ANNALISA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

299 27/02/2023 12,00 MAZZA ANNALISA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Mandato
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299 27/02/2023 79,52 MAZZA ANNALISA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

300 27/02/2023 53,00
  FRANCESCHETTI ROSARIA EREDI DI 

FRANCESCHETTI AGOSTINO
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

301 27/02/2023 53,00
  FRANCESCHETTI ROSARIA EREDI DI 

FRANCESCHETTI AGOSTINO
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

302 27/02/2023 53,22 CASCETTA ANTONIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

303 27/02/2023 53,21   LOCANDA DEL SOLE DI CURTI ENRICO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

304 27/02/2023 0,01   AGNESE COSTRUZIONI SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

304 27/02/2023 15,02   AGNESE COSTRUZIONI SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

304 27/02/2023 400,60   AGNESE COSTRUZIONI SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

305 27/02/2023 53,00 BIANCHI FRANCESCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

305 27/02/2023 0,80 BIANCHI FRANCESCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

306 27/02/2023 51,76   OTIS SERVIZI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

306 27/02/2023 -51,84   OTIS SERVIZI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

306 27/02/2023 1.250,00   OTIS SERVIZI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

307 01/03/2023 41,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

308 01/03/2023 156.812,05   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

309 01/03/2023 284,44   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

310 01/03/2023 40.548,44   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

311 01/03/2023 9.167,12   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

312 01/03/2023 15.123,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

313 01/03/2023 875,96   CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

314 01/03/2023 42.014,35   CONFINDUSTRIA IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

315 01/03/2023 51.032,15   CONFINDUSTRIA LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

316 01/03/2023 53.269,90   UNIONE INDUSTRIALI PROVINCIA DI SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

317 01/03/2023 5.000,00   ASSOCIAZIONE OFFICINE DEL LEVANTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

318 01/03/2023 221,88   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

319 01/03/2023 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

320 01/03/2023 11,22   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

320 01/03/2023 2,65   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

321 02/03/2023 8.000,00   SANREMO FOTO 2000 DI STASSI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

322 03/03/2023 8.000,00   NWT S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 
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323 03/03/2023 8.000,00   TURISMO ALPMED S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

324 03/03/2023 8.000,00   ADIGE VIAGGI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

325 03/03/2023 8.000,00   D'AGOSTINO MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

326 03/03/2023 8.000,00   CI VUOLE UN FIORE DI ROSSI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

327 03/03/2023 8.000,00
  CINECIRCOLO GIOVANILE SOCIOCULTURALE E 

CONTROLUCE DON BOSCO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

328 03/03/2023 12.550,81   VIAGGIANDO DI ANDREAZZOLI ADELMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

329 03/03/2023 12.550,81   RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

330 03/03/2023 12.550,81   ASSOCIAZIONE ' FILM CLUB PIETRO GERMI' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

331 03/03/2023 169,68   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

332 03/03/2023 147,44   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

332 03/03/2023 34,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

333 03/03/2023 163,51   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

333 03/03/2023 6,90   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

333 03/03/2023 10,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 5149 Altri beni materiali
Uscite in conto 

capitale

334 03/03/2023 3,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

334 03/03/2023 1.062,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

334 03/03/2023 137,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

334 03/03/2023 1.859,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

334 03/03/2023 2.482,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

334 03/03/2023 1.802,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
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334 03/03/2023 50,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

334 03/03/2023 535,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

334 03/03/2023 388,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

334 03/03/2023 29,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

334 03/03/2023 1.430,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

334 03/03/2023 4,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

334 03/03/2023 19.267,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

334 03/03/2023 3.079,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

335 06/03/2023 712,50   TEAM OFFICE SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite in conto 

capitale

336 06/03/2023 54,54   ALTAMAREA S.A.S. DI ANDREA DELL'AGNELLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 
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336 06/03/2023 0,01   ALTAMAREA S.A.S. DI ANDREA DELL'AGNELLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

337 06/03/2023 290,91   ALBERGO FIRENZE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

338 06/03/2023 3.200,00

  AGENZIA ITALIANA PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 

S.C.R.L.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

339 06/03/2023 4.098,36   BESIDE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

340 06/03/2023 3.000,00   ENOTECA REGIONALE DELLA LIGURIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

341 06/03/2023 1.970,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

342 06/03/2023 3.000,00   CONSORZIO DI TUTELA BASILICO GENOVESE DOP 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

343 06/03/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

344 06/03/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

345 06/03/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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346 06/03/2023 82,50   ELLISSE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

346 06/03/2023 1.567,50   ELLISSE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

347 06/03/2023 20.000,00   C.F.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

348 06/03/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

349 06/03/2023 2.716,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 5103 Impianti e macchinari
Uscite in conto 

capitale

349 06/03/2023 1.824,50   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 5103 Impianti e macchinari Uscite correnti

350 06/03/2023 1.120,00   CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

351 06/03/2023 195,06   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

351 06/03/2023 441,00   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

351 06/03/2023 -14,88   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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352 06/03/2023 180,61   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

353 06/03/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

353 06/03/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

354 06/03/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

354 06/03/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

355 06/03/2023 2.808,33   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

356 06/03/2023 107,97   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

357 06/03/2023 715,88   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

358 06/03/2023 9,53   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

359 06/03/2023 6,57   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

360 06/03/2023 20,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

361 06/03/2023 278,09   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

362 06/03/2023 8,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

363 06/03/2023 278,28   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

364 06/03/2023 11,11   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

365 06/03/2023 4.267,31   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

366 06/03/2023 35,14   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

367 06/03/2023 243,10   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

368 06/03/2023 1.325,28   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

369 06/03/2023 1.122,77   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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370 06/03/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

371 06/03/2023 88,55
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

372 06/03/2023 64,86   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

373 06/03/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

374 06/03/2023 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

375 06/03/2023 13,89   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

376 06/03/2023 30,24   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

377 06/03/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

378 06/03/2023 30,51   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

379 06/03/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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380 06/03/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

381 06/03/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

382 06/03/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

383 06/03/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

384 06/03/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

385 06/03/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

386 06/03/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

387 06/03/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

388 06/03/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

388 06/03/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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389 06/03/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

390 06/03/2023 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

390 06/03/2023 240,00 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

390 06/03/2023 9,60 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 43,00 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 30,00 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 1,72 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 1,20 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 666,67 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 26,67 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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391 06/03/2023 30,00 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 1,20 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 30,00 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 06/03/2023 1,20 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

392 06/03/2023 36,60 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

393 06/03/2023 36,60 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

394 06/03/2023 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

394 06/03/2023 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

395 06/03/2023 2,00 GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti

395 06/03/2023 1.250,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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395 06/03/2023 50,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

396 06/03/2023 11.000,00   FINALE AMBIENTE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

397 06/03/2023 11.000,00
  VILLAGGIO INTERNAZIONALE DI SIMONE MARIA 

ROSA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

398 06/03/2023 10.000,00   COMUNE DI MILLESIMO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

399 06/03/2023 2,00 GENTILE FULVIO 4499 Altri tributi Uscite correnti

399 06/03/2023 8.000,00 GENTILE FULVIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

399 06/03/2023 400,00 GENTILE FULVIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

400 06/03/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

401 06/03/2023 525,50   SIMCAR S.R.L. 5105 Automezzi
Uscite in conto 

capitale

401 06/03/2023 15.716,80   SIMCAR S.R.L. 5105 Automezzi
Uscite in conto 

capitale
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402 09/03/2023 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

403 09/03/2023 46.950,00   FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

404 09/03/2023 80.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA 

LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

405 09/03/2023 231,37   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

405 09/03/2023 1.135,48   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4499 Altri tributi Uscite correnti

405 09/03/2023 31,40   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 2122 Assicurazioni Uscite correnti

406 09/03/2023 361,93
  CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - 

RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115 91009440115
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

406 09/03/2023 378,07
  CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - 

RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115 91009440115
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

407 09/03/2023 441,65   CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

407 09/03/2023 1.118,35   CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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408 09/03/2023 357,00   CONDOMINIO DI VIA SAN LORENZO 15 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

409 09/03/2023 367,00

  COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O 

AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI C.SO 

ITALIA 9/9 SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

410 09/03/2023 549,00   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

411 09/03/2023 5.031,64
  BAGNI RIVIERA DI BUFFA HAAS CHRISTELLE E C. 

S.A.S.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

412 09/03/2023 18.980,00 VALLAURI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

413 09/03/2023 20.000,00   SIVO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

414 09/03/2023 20.000,00   DUE A.R. DI ANCHISI ROBERTO E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

415 09/03/2023 163,64   SGM S.A.S. DI HALANAVA YULIYA & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

416 09/03/2023 18.770,00   BAIABLU S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

417 21/03/2023 1.300,00   RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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418 21/03/2023 14.010,00 CAMILLO' SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

419 21/03/2023 1,04   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

420 21/03/2023 5.099,01
  'PERSONAL FITNESS TRAINER DI MUDADU FABIO E 

C. SOCIETA' IN ACCOMA NDITA SEMPLICE''
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

420 21/03/2023 14.900,99
  'PERSONAL FITNESS TRAINER DI MUDADU FABIO E 

C. SOCIETA' IN ACCOMA NDITA SEMPLICE''
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

421 21/03/2023 18.000,00
  SIMA SOCIETA' SEMPLICE DI ASCHERI GIANLUCA E 

C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

422 21/03/2023 20.000,00   SOLE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

423 21/03/2023 2.594,53 ESPUGNATO DE CHIARA FILOMENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

424 21/03/2023 7.275,31 SEMERIA MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

425 21/03/2023 11.000,00   AMAIE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

426 21/03/2023 147,44   LIGURIA EXPORT - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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427 21/03/2023 11.000,00
  BAGNI SAMOA S.A.S. DI LUCIANA NOVELLI, 

MONICA E MATTEO PULCINELLI& C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

428 21/03/2023 3.049,00   COMET RECYCLING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

429 21/03/2023 11.000,00 KEPI BRRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

430 21/03/2023 2.188,44 FULVIO ALOI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

430 21/03/2023 5.311,56 FULVIO ALOI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

431 21/03/2023 48.000,00   A.R.S.  CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

432 21/03/2023 24.450,00
  CONFEDERAZIONE NAZIONALE ARTIGIANATO ASS. 

PROV. LA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

433 21/03/2023 1.806,60 CARE' FRANCESCA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

434 21/03/2023 7.000,00   DUDKO KATARZYNA ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

435 21/03/2023 8.000,00
  E.N.D.A.S. TOSCANA TURISMO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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436 21/03/2023 8.000,00   LOSNO ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

437 22/03/2023 343,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 22/03/2023 1.307,70   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

438 22/03/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

439 22/03/2023 13.198,56   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

440 22/03/2023 14.066,64
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA NORD 

SARDEGNA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

441 22/03/2023 272,80   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

442 22/03/2023 381,82   IL QUADRIFOGLIO DI ERBINI GIUSEPPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

443 22/03/2023 0,16   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

443 22/03/2023 15,84   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 
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444 22/03/2023 440,81   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

444 22/03/2023 0,19   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

445 22/03/2023 16,40   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

445 22/03/2023 0,10   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

446 22/03/2023 15,84   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

446 22/03/2023 -0,34   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

447 22/03/2023 15,84   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

447 22/03/2023 0,16   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

448 22/03/2023 15,84   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

448 22/03/2023 0,16   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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449 22/03/2023 -0,19   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

449 22/03/2023 19,19   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

450 22/03/2023 68,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

451 22/03/2023 29,62   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

452 22/03/2023 39.130,00   TERSERVICE IMPRESE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

453 22/03/2023 20.000,00   COPPO 1896 S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

454 22/03/2023 17.087,36   BAR PIRRO DI ARENCIBIA JUDIT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

455 22/03/2023 700,00   MAESTRALE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

456 22/03/2023 16.894,09   CLOROPHILLA S.N.C. DI MIRELLA GUION & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

457 22/03/2023 5.864,74   BOTTINI PIETRO E SILIPIGNI CRISTINA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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458 22/03/2023 3.672,00   L'ARANCINA 2000 DI DI SALVO ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

458 22/03/2023 1.978,00   L'ARANCINA 2000 DI DI SALVO ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

459 22/03/2023 20.000,00 ISNARDI BARTOLOMEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

460 22/03/2023 3.361,91
  RISTORANTE PIZZERIA RE MIDA DI BADWY 

MOHAMED BADWY MOHAMED
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

460 22/03/2023 1.600,00
  RISTORANTE PIZZERIA RE MIDA DI BADWY 

MOHAMED BADWY MOHAMED
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

461 22/03/2023 13.314,15 CILENTO LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

462 22/03/2023 1.806,60 MANTI FRANCO 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

463 27/03/2023 1.800,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

464 27/03/2023 2.309,23
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

465 27/03/2023 66.935,23   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite correnti
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466 27/03/2023 40,63 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

466 27/03/2023 1.015,65 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

467 27/03/2023 2,15 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

467 27/03/2023 53,75 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

468 27/03/2023 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

468 27/03/2023 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

469 27/03/2023 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

469 27/03/2023 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

470 27/03/2023 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

470 27/03/2023 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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471 27/03/2023 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

471 27/03/2023 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

472 27/03/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

473 27/03/2023 7,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE SPA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

473 27/03/2023 880,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE SPA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

474 27/03/2023 1,90   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

474 27/03/2023 2.086,59   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

475 27/03/2023 1,41   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

475 27/03/2023 309,57   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

476 27/03/2023 507,03   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
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477 27/03/2023 176,18   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

477 27/03/2023 18,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

477 27/03/2023 72,73   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

478 27/03/2023 2,93   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

478 27/03/2023 714,95   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

478 27/03/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

478 27/03/2023 33,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

479 27/03/2023 416,15   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

479 27/03/2023 1,98   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

479 27/03/2023 42,20   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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479 27/03/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

480 27/03/2023 0,37   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

480 27/03/2023 59,55   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

481 27/03/2023 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

482 27/03/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

483 27/03/2023 2.808,33   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

484 27/03/2023 3.000,00   CONSORZIO OLIO DOP RIVIERA LIGURE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

485 27/03/2023 36,60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

485 27/03/2023 36,60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

485 27/03/2023 1,46 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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485 27/03/2023 1,47 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

485 27/03/2023 36,60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

485 27/03/2023 1,46 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

486 27/03/2023 20.491,80
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA 

LA SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

487 29/03/2023 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

487 29/03/2023 46,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 549,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 375,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.125,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

488 29/03/2023 1.125,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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488 29/03/2023 9.029,52   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 10,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 814,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 2,40   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 512,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.342,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

488 29/03/2023 1.530,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

488 29/03/2023 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 2.010,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 3.499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
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488 29/03/2023 774,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 4.873,73   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 8.237,65   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 2.303,59   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 731,97   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 865,01   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 924,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.974,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 166,60   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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488 29/03/2023 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 605,55   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 600,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

488 29/03/2023 1.600,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

488 29/03/2023 26.924,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

488 29/03/2023 166,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 652,60   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 3.247,70   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

488 29/03/2023 1.640,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.320,93   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

488 29/03/2023 -2.965,35   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 12,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.250,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 624,90   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 525,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 300,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 482,49   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 -9.029,52   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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488 29/03/2023 1.375,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.249,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 1.785,30   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

488 29/03/2023 199,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

489 30/03/2023 89.070,19
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA 

LA SPEZIA SAVONA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

490 30/03/2023 317,00   PUNTO SICUREZZA S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

491 30/03/2023 120,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

492 30/03/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

493 30/03/2023 2.630,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

494 30/03/2023 32.324,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA 

LA SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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495 30/03/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

496 30/03/2023 748,50   NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

497 30/03/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

497 30/03/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

497 30/03/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

498 30/03/2023 30,00   ASSONAUTICA   IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

499 30/03/2023 400,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti


